



Comune di CHAMOIS

Provincia AO

COMPUTO METRICO

LAVORI

Lavori di manutenzione straordinaria della strada consortile tra le località Alpe Foressus e Alpe Cort, nel Comune di Chamois.

COMMITTENTE
IMPRESA

R.A.V.A. Assessorato Agricoltura e risorse naturali Struttura forestazione e sentieristica

CONTRATTO
N° Repertorio
Registrato il
presso
al n.
Mod.
Volume
Foglio

del

PROGETTISTA

Genna Giuseppe

IL TECNICO

Data

19/10/2016



COMPUTO METRICO

Oggetto dei lavori: Lavori di manutenzione straordinaria della strada consortile tra le località Alpe Foressus e Alpe Cort, nel Comune di Chamois.

Località: CHAMOIS

M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo

N.	Articolo e descrizione	DIMENSIONI				Quantità	Note
		N° parti	Lunghezze	Larghezze	Altezze/Pesi		
1 M	A2 Cunettoni per smaltimento acque meteoriche della larghezza compresa tra 1,50 e 2,50 m e la lunghezza ... maglia di 30x30 cm, con ferro di diametro da 6 mm, il tutto fratazzato con finitura a superficie ruvida. (Euro quarantanovevirgolaottanta) €/mq 49,80						
		20,000	6,000	1,500		180,00	
Sommano (mq)						180,00	
2 M	M00.A00.004 Costo orario (nelle voci sono comprese le quote per spese ... la misura complessiva del 26,50%) Operaio comune I livello						
		16,000				16,00	
Sommano (ora)						16,00	
3 M	N00.E53.150 Nolo escavatore cingolato semovente, munito di qualsiasi ... lo escavatore cingolato del peso operativo da 96 a 150 qli						
		16,000			0,500	8,00	
Sommano (ora)						8,00	
4 M	S42.G35.003 Fornitura e posa in opera di tubazione strutturata in pol ... el PEAD. Classe di rigidità SN 2, SN 4 o SN 8. sn 2 dn 500						
			70,000			70,00	
Sommano (m)						70,00	
5 M	S44.A10.000 Scarificazione della preesistente pavimentazione stradale ... progettuali e il trasporto a rifiuto oltre i 3 km (andata)						
	PROGR.0.00-38.00		38,000	4,000		152,00	
	PROGR.38.00-55.00		17,000	4,000		68,00	
	PROGR.55.00-309.00		254,000	4,000		1016,00	
	PROGR.309.00-430.00		121,000	4,000		484,00	

N.	Articolo e descrizione	DIMENSIONI				Quantità	Note
		N° parti	Lunghezze	Larghezze	Altezze/Pesi		
	PROGR.430.00-480.00		50,000	4,000		200,00	
	PROGR.554.00-587.00		33,000	4,000		132,00	
	PROGR.587.00-723.00		136,000	4,000		544,00	
	PROGR.723.00-746.00		23,000	4,000		92,00	
	PROGR.746.00-787.00		41,000	4,000		164,00	
	PROGR.787.00-800.00		13,000	4,000		52,00	
	PROGR.800.00-921.00		121,000	4,000		484,00	
Sommano (m²)						3388,00	
6 M	S44.A30.000 Livellamento e rullatura del piano di posa di tratti stra ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.						
	PROGR.0.00-38.00		38,000	4,000		152,00	
	PROGR.38.00-55.00		17,000	4,000		68,00	
	PROGR.55.00-309.00		254,000	4,000		1016,00	
	PROGR.309.00-430.00		121,000	4,000		484,00	
	PROGR.430.00-480.00		50,000	4,000		200,00	
	PROGR.554.00-587.00		33,000	4,000		132,00	
	PROGR.587.00-723.00		136,000	4,000		544,00	
	PROGR.723.00-746.00		23,000	4,000		92,00	
	PROGR.746.00-787.00		41,000	4,000		164,00	
	PROGR.787.00-800.00		13,000	4,000		52,00	
	PROGR.800.00-921.00		121,000	4,000		484,00	
Sommano (m²)						3388,00	
7 M	S44.C10.000 Sottofondo per massiciata costituito da tout-venant o da ... atura con rullo compressore non inferiore a 16 tonnellate.						
	PROGR.0.00-38.00		38,000	4,000		152,00	
	PROGR.38.00-55.00		17,000	4,000		68,00	
	PROGR.55.00-309.00		254,000	4,000		1016,00	
	PROGR.309.00-430.00		121,000	4,000		484,00	
	PROGR.430.00-480.00		50,000	4,000		200,00	
	PROGR.554.00-587.00		33,000	4,000		132,00	
	PROGR.587.00-723.00		136,000	4,000		544,00	
PROGR.723.00-746.00		23,000	4,000		92,00		

N.	Articolo e descrizione	DIMENSIONI				Quantità	Note
		N° parti	Lunghezze	Larghezze	Altezze/Pesi		
	PROGR.746.00-787.00		41,000	4,000		164,00	
	PROGR.787.00-800.00		13,000	4,000		52,00	
	PROGR.800.00-921.00		121,000	4,000		484,00	
Sommano (m²)						3388,00	
8 M	S44.C20.000 Fornitura, stesa e cilindratura di misto granulare stabil ... l'opera finita, dello spessore minimo compattato di cm 15.						
	PROGR.0.00-38.00		38,000	4,000	0,150	22,80	
	PROGR.38.00-55.00		17,000	4,000	0,150	10,20	
	PROGR.55.00-309.00		254,000	4,000	0,150	152,40	
	PROGR.309.00-430.00		121,000	4,000	0,150	72,60	
	PROGR.430.00-480.00		50,000	4,000	0,150	30,00	
	PROGR.554.00-587.00		33,000	4,000	0,150	19,80	
	PROGR.587.00-723.00		136,000	4,000	0,150	81,60	
	PROGR.723.00-746.00		23,000	4,000	0,150	13,80	
	PROGR.746.00-787.00		41,000	4,000	0,150	24,60	
	PROGR.787.00-800.00		13,000	4,000	0,150	7,80	
	PROGR.800.00-921.00		121,000	4,000	0,150	72,60	
	Sommano (m³)						508,20
9 M	S04.A15.110 Scavo di fondazione a sezione obbligata eseguito con uso ... occorre per dare l'opera finita per profondità fino a 4 m						
	PROGR.800.00-921.00 (Np=(0,25+0,25)/2)	0,250	121,000			30,25	
	PROGR.921.00-fine scarico (Np=(0,25+1,25)/2)	0,750	50,000			37,50	
Sommano (m³)						67,75	
10 M	S43.Z20.000 Pozzetti d'ispezione o ciechi prefabbricati. Pozzetti d'i ... tro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte						
		2,000				2,00	
Sommano (cad)						2,00	

COMPUTO METRICO DELLA SICUREZZA

SICUREZZA SPECIALE

E' stata determinata la seguente Sicurezza Speciale, sicurezza non compresa nei prezzi unitari di computo.

M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo

N.	Articolo e descrizione	DIMENSIONI				Quantità	Note
		N° parti	Lunghezze	Larghezze	Altezze/Pesi		
1 M	A1 Oneri della sicurezza						
		1,000				1,00	
	Sommano (corpo)					1,00	